Estado de Santa Catarina
Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI)

RESOLUÇÃO Nº 003/2019

ELIÉZE COMACHIO, Prefeita de São Domingos e Presidente da
Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), no uso de suas
atribuições estatutárias, que lhe são conferidas pelo art. 26, promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora INGRID ALINE PIOVESAN, portadora do RG Nº
3407432 e inscrita no CPF sob o Nº 02519668954, para exercer a função de
SECRETÁRIA EXECUTIVA da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI).

Art. 2º - A colaboradora desempenhará as funções inerentes a seu cargo.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Xanxerê, SC, 26 de março de 2019.

Eliéze Comacchio
Prefeito de São Domingos

Presidente da AMAI